
 

 

 

 

 

Tanja Felderer 
felderer@ih-braun.at 

Zahlungsverkehr, 
Guthabenauszahlungen 
Mahnwesen Eigentümer 

Terminvereinbarungen für Einsichten 
in die Liegenschaftsbuchhaltung 

 

Albert Braun 

info@ih-braun.at 
Geschäftsführer/Kaufmann 

Immobilientreuhänder für Verwaltung 

und Makler 
 

Gudrun Braun 

braun@ih-braun.at 
Objektbetreuung 

Immobilientreuhänder für Verwaltung 

und Makler Lohnverrechnung 

 

Ing. Martin Forcher 
forcher@ih-braun.at 

Objektbetreuung 
Immobilientreuhänder für 
Verwaltung und Makler 
Technische Verwaltung 

 

Lisa Lorber 
lorber@ih-braun.at 

Objektbetreuung 
Assistentin mit  

breiten Fachwissen 

 

Maria Sponring 
sponring@ih-braun.at 

Objektbetreuung, Junior-Assistentin 
Ansprechpartnerin Anlagenbetreuer 

/ Reinigungsdamen 

 

Dominik Kleewein 
kleewein@ih-braun.at 

Immobilienassistent 
Sachbearbeiter Schwerpunkts Bereich 

Versicherungsangelegenheiten 
Objektbetreuung 

 

Ramona Huber 
huber@ih-braun.at 

Betriebskostenakontierungen - Vorausschau 
Betriebskostenjahresabrechnungen 

Mieter- und Eigentümerwechsel 
kaufmännische Betreuung der Mietshäuser 

 

 

Karin Zauscher 
zauscher@ih-braun.at 

Unterstützung in sämtlichen 
Kundenbelangen 

 

 

mailto:sponring@ih-braun.at

